
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 NR LX/392/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, 
Zarządzeniem Nr 220.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2023r., 
Uchwałą Nr LII/344/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2023r., 
Uchwałą Nr LIV/352/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 233.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 kwietnia 2023r., 
Uchwałą Nr LV/358/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2023r., 
Uchwałą Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 czerwca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 237.2022 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem 
Nr 246.2022 z dnia 10 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 247.2022 z dnia 27 lipca 
2023r., Zarządzeniem Nr 248.2023 z dnia 4 sierpnia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 249.2023 z dnia 14 sierpnia 2023r. Zarządzeniem Nr 250.2023 z dnia 
30 sierpnia 2023r., Zarządzeniem Nr 252.2023 z dnia 4 września 2023r., 
Zarządzeniem Nr 253.2023 z dnia 18 września 2023r., Zarządzeniem 
Nr 254.2023 z dnia 26 września 2023r., Uchwałą Nr LVIII/375/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 26 września 2023r., Zarządzeniem Nr 255.2023 z dnia 
13 października 2023r., Uchwałą Nr LIXI/384/2023 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 27 października 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 262 518,50 zł do kwoty 47 501 268,90 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 24 618,50 zł do kwoty 32 235 818,90 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 237 900,00 zł do kwoty 15 265 450,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

852 85216 2030  24 596,00 115 718,00 
852 85219 2010  22,50 3 045,00 
921 92109 6258  237 900,00 237 900,00 

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

852 85219 2010  22,50 

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę 262 518,50 zł do kwoty 56 629 401,50 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 24 618,50 zł do kwoty 33 527 570,22 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 237 900,00 zł do kwoty 23 101 831,28 zł. 

9. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01043 6050  160 000,00 220 000,00 
600 60016 6050  241 881,00 5 219 610,00 
600 60017 6050 2 500,00  212 500,00 
750 75023 4110 85 000,00  501 020,80 
750 75023 6050 159 900,00  45 000,00 
750 75095 4210  5 000,00 11 000,00 
754 75412 6050 1 731,00  58 772,00 
801 80103 2310  5 000,00 11 000,00 
801 80103 4330  4 000,00 49 600,00 
801 80104 2310  15 000,00 75 607,00 
801 80104 4330  16 000,00 116 041,00 
852 85202 4330  10 000,00 165 793,00 
852 85213 4130  65,00 10 480,00 
852 85214 3110 10 784,00  134 216,00 
852 85216 3110  25 315,00 116 437,00 
852 85219 4210  22,50 8 587,00 
900 90004 4210  1 000,00 16 000,00 
900 90004 4300 1 000,00  6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 2



921 92195 4210  5 000,00 27 515,00 
921 92195 4300  10 000,00 117 525,00 
921 92195 6050  150,00 507 650,00 
926 92601 4210  5 000,00 45 000,00 
926 92601 4300  20 000,00 55 000,00 

10. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

852 85219 4210  22,50 

11. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
odcinka sieci wodociągowej pod rzeką Rgilewką w Grzegorzewie” o kwotę 
160 000,00 zł, do kwoty 220 000,00 zł, 

2) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 
666 750,00 zł do kwoty 644 000,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Borysławice Kościelne” o kwotę 666 750,00 zł 
do kwoty 666 750,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
dróg gminnych” o kwotę 72 119,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ulic 
Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz przebudowa ulic Choińskiej, Szkolnej, 
Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu w miejscowości Grzegorzew” 
o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 571 150,00 zł, 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja mostu w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 
154 000,00 zł do kwoty 154 000,00 zł, 

3) W dz. 600 rozdziale 60017 w § 6050:    

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie 
poboczy kostka brukową w miejscowości Barłogi” o kwotę 3 000,00 zł do 
kwoty 117 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 3



- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Zagospodarowanie terenów przydrożnych w miejscowości Barłogi” o kwotę 
500,00 zł do kwoty 25 500,00 zł, 

4) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż 
klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Grzegorzewie” o kwotę 
159 900,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

5) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
budynku remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 1 731,00 zł, do kwoty 
48 269,00 zł, 

6) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwijajmy 
Grzegorzew!- Przebudowa istniejącej sceny przy budynku remizy OSP 
Grzegorzew” o kwotę 150,00 zł, do kwoty 150,00 zł.  

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80103 w § 2310 o kwotę 
5 000,00 zł, do kwoty 11 000,00 zł, z tego: dla Gminy Chodów o kwotę 
1 200,00 zł, Gminy Kłodawa o kwotę 3 800,00 zł, 

2) Zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310 o kwotę 
15 000,00 zł, do kwoty 75 607,00 zł, z tego: dla Miasta Koło o kwotę 
12 000,00 zł, Gminy Osiek Mały o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 85216- zasiłki stałe- zwiększono dochody w § 2030 dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) w kwocie 24 596,00 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 
15 września 2023r., z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.), 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono dochody w § 
2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnych) ustawami w kwocie 22,50 zł, 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.477.2023.7 z dnia 
25 października 2023r., z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie 
opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2003r., poz. 901 z późn. zm.), 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- wprowadzono 
dochody w § 6268 dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 237 900,00 zł. 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponenta na realizację zadań. 

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- zwiększono planowane 
wydatki w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa odcinka sieci 
wodociągowej pod rzeką Rgilewką w Grzegorzewie” o kwotę 160 000,00 zł, do 
kwoty 220 000,00 zł, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zwiększono planowane wydatki 
w § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
241 881,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 494018P Bylice- Borysławice Kościelne” 
o kwotę 666 750,00 zł do kwoty 644 000,00 zł, wprowadzono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Borysławice Kościelne” o kwotę 666 750,00 zł do kwoty 666 750,00 zł, 
zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg 
gminnych” o kwotę 72 119,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 1



inwestycyjne pn. „Budowa ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz 
przebudowa ulic Choińskiej, Szkolnej, Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu 
w miejscowości Grzegorzew” o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 571 150,00 zł, 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
mostu w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 154 000,00 zł do kwoty 
154 000,00 zł, 

- w rozdziale 60017- drogi wewnętrzne- zmniejszono planowane wydatki w § 
6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w łącznej kwocie 
2 500,00 zł, z tego: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Utwardzenie poboczy kostka brukową w miejscowości Barłogi” o kwotę 
3 000,00 zł do kwoty 117 000,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenów przydrożnych w miejscowości 
Barłogi” o kwotę 500,00 zł do kwoty 25 500,00 zł, 

- w rozdziale 75023- urzędy gmin- zmniejszono planowane wydatki w § 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 159 900,00 zł, 
zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż klimatyzacji 
w budynku Urzędu Gminy w Grzegorzewie” o kwotę 159 900,00 zł, do kwoty 
0,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 85 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zmniejszono planowane 
wydatki w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku remizy 
OSP w Tarnówce” o kwotę 1 731,00 zł, do kwoty 48 269,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 

- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
zwiększono planowane wydatki w § 2310 dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego- zwiększono dotacje celową w dz. 
801 rozdziale 80103 w § 2310 o kwotę 5 000,00 zł, do kwoty 11 000,00 zł, 
z tego: dla Gminy Chodów o kwotę 1 200,00 zł, Gminy Kłodawa o kwotę 
3 800,00 zł oraz w § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4 000,00 zł, 

- w rozdziale 80104- przedszkola- zwiększono planowane wydatki w § 2310  
zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310 dotacja celowa 
przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- o kwotę 15 000,00 zł, do 
kwoty 75 607,00 zł, z tego: dla Miasta Koło o kwotę 12 000,00 zł, Gminy Osiek 
Mały o kwotę 3 000,00 zł oraz w § 4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 2



terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
16 000,00 zł, 

- 85202- domy pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki w § 
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne, opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach centrum integracji społecznej- zwiększono planowane wydatki w § 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 65,00 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostki, 

- 85214- zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zmniejszono planowane wydatki w § 
3110 świadczenia społeczne o kwotę 10 784,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 

- 85216- zasiłki stałe- zwiększono planowane wydatki w § 3110 świadczenia 
społeczne o kwotę 25 315,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 22,50 zł, dostosowując plan do 
potrzeb jednostki, 

- 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000,00 zł oraz 
zmniejszono planowane wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
1 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- 92195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150,00 zł, 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwijajmy 
Grzegorzew!- Przebudowa istniejącej sceny przy budynku remizy OSP 
Grzegorzew” o kwotę 150,00 zł, do kwoty 150,00 zł, § 4210 zakup materiałów 
i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
10 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

- 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, § 4300 zakup usług pozostałych 
o kwotę 20 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki. 

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” dokonano zmian w sposób następujący: w dz. 010 rozdziale 
01043 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa odcinka sieci wodociągowej pod rzeką Rgilewką w Grzegorzewie” 
o kwotę 160 000,00 zł, do kwoty 220 000,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60016 w § 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 3



6050: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 666 750,00 zł 
do kwoty 644 000,00 zł, wprowadzono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borysławice 
Kościelne” o kwotę 666 750,00 zł do kwoty 666 750,00 zł, zmniejszono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” 
o kwotę 72 119,00 zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa ulic Kasztanowej, Lipowej, Brzozowej oraz przebudowa ulic 
Choińskiej, Szkolnej, Źródlanej, Placu Kościelnego na osiedlu w miejscowości 
Grzegorzew” o kwotę 160 000,00 zł do kwoty 571 150,00 zł, wprowadzono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja mostu 
w miejscowości Borysławice Zamkowe” o kwotę 154 000,00 zł do kwoty 
154 000,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60017 w § 6050: zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie poboczy kostka brukową 
w miejscowości Barłogi” o kwotę 3 000,00 zł do kwoty 117 000,00 zł, zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zagospodarowanie terenów 
przydrożnych w miejscowości Barłogi” o kwotę 500,00 zł do kwoty 25 500,00 zł, 
w dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: zmniejszono wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie” o kwotę 159 900,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 754 rozdziale 
75412 w § 6230: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Modernizacja budynku remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 1 731,00 zł, do kwoty 
48 269,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwijajmy Grzegorzew!- Przebudowa 
istniejącej sceny przy budynku remizy OSP Grzegorzew” o kwotę 150,00 zł, do 
kwoty 150,00 zł. 

  

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80103 w § 2310 o kwotę 
5 000,00 zł, do kwoty 11 000,00 zł, z tego: dla Gminy Chodów o kwotę 
1 200,00 zł, Gminy Kłodawa o kwotę 3 800,00 zł, 

2) Zwiększono dotacje celową w dz. 801 rozdziale 80104 w § 2310 o kwotę 
15 000,00 zł, do kwoty 75 607,00 zł, z tego: dla Miasta Koło o kwotę 
12 000,00 zł, Gminy Osiek Mały o kwotę 3 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 4



Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią prawidłową 
realizację budżetu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11AD40B2-9E19-4E06-B8DA-C16777B28D6E. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LX/392/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 11 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 11 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 11 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 11 pkt 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 11 pkt 2
	tir. 5 (6) w § 1 ust. 11 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 11 pkt 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 11 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 11 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 11 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 11 pkt 6


	ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 12
	pkt 2 w § 1 ust. 12


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


